
 1 

Odůvodn ění účelnosti ve řejné zakázky  podle § 2 vyhl ášky  č. 232/2012 Sb. 
Veřejný zadavatel popíše změny 
a) v popisu potřeb, které mají být 

splněním veřejné zakázky 
naplněny, 

b) v popisu předmětu veřejné 
zakázky 

c) vzájemného vztahu předmětu 
veřejné zakázky a potřeb 
zadavatele 

d) v předpokládaném termínu 
splnění veřejné zakázky 

oproti skutečnostem uvedeným 
podle § 1 vyhl. č. 232/2012 Sb. 

 
Oproti skutečnostem uvedeným podle  1 vyhl. č. 232/2012 Sb., 
v platném znění nedošlo k žádným změnám. 

Popis rizik souvisejících s plněním 
veřejné zakázky, která zadavatel 
zohlednil při stanovení zadávacích 
podmínek. Jde zejména o rizika 
nerealizace veřejné zakázky, 
prodlení s plněním veřejné 
zakázky, snížené kvality plnění, 
vynaložení dalších finančních 
nákladů. 

Projekt zahrnuje rekonstrukci a rozšíření amfiteátru, 
vybudování expoziční části prezentující historický fenomén - 
Jízdu Králů a v západní části nový objekt "Stezky Králů".  Dále 
ve východní části areálu se provede rekonstrukce a rozšíření 
sociálního zázemí. 
Současně se provede výstavba přístupové plochy a 
vybudování 2 parkovacích stání u areálu. 
Projektem se dosáhne zvýšení návštěvnosti, zlepšení nabídky 
poznávacích služeb v regionu uherskohradišťska. 
V případě nerealizace zakázky nedojde k naplnění cíle 
zakázky. 

Vymezení variant naplnění potřeby 
a zdůvodnění zvolené alternativy 
veřejné zakázky. 
(nepovinný údaj) 

 

Vymezení, do jaké míry ovlivní 
veřejná zakázka plnění 
plánovaného cíle. 
(nepovinný údaj) 

 

Další informace odůvodňující 
účelnost veřejné zakázky. 
(nepovinný údaj) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
Odůvodn ění přiměřenosti požadavk ů na technické kvalifika ční předpoklady pro pln ění veřejné 

zakázky na stavební práce podle § 3 odst. 3 vyhlášk y č. 232/2012 Sb. 
Veřejný zadavatel odůvodní přiměřenost požadavků na technické kvalifikační předpoklady ve vztahu 

k předmětu veřejné zakázky a k rizikům souvisejícím s plněním veřejné zakázky 
Odůvodnění přiměřenosti 
požadavku na předložení seznamu 
stavebních prací. (Zadavatel 
povinně vyplní, pokud požaduje 
předložení seznamu stavebních 
prací, ze kterého bude vyplývat, že 
finanční hodnota uvedených 
stavebních prací je v souhrnu 
minimálně dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky.)  

Nevztahuje se k této zakázce. 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud za 
posledních 5 let provedl min. 4 významné stavební práce 
obdobného charakteru – z toho 2 významné stavební práce 
obdobného charakteru „revitalizace veřejných prostranství“ 
každá byla v objemu investičních nákladů min. 3,5 mil  Kč bez 
DPH a 2 významné stavební práce „ stavba nebo rekonstrukce 
veřejných budov “, které byly v objemu investičních nákladů 
min. 2,5 mil  Kč bez DPH z nichž a ke každé  stavbě doloží 
osvědčení objednatelů o řádném plnění.  
 

Odůvodnění přiměřenosti 
požadavku na předložení seznamu 
techniků či technických útvarů. 
(Zadavatel povinně vyplní, pokud 
požaduje předložení seznamu více 
než tří techniků nebo technických 
útvarů.) 

Nevztahuje se k této zakázce. 

Odůvodnění přiměřenosti 
požadavku na předložení 
osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci dodavatele nebo 
vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob v obdobném 
postavení a osob odpovědných za 
vedení realizace stavebních prací. 
(Zadavatel povinně vyplní, pokud 
osvědčení o odborné kvalifikaci 
delší než pět let.) 

Nevztahuje se k této zakázce. 

Odůvodnění požadavku na 
předložení přehledu průměrného 
ročního počtu zaměstnanců 
dodavatele či jiných osob 
podílejících se na plnění zakázek 
podobného charakteru a počtu 
vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob v obdobném 
postavení. 

Nevztahuje se k této zakázce. 

Odůvodnění přiměřenosti 
požadavku na předložení přehledu 
nástrojů či pomůcek, provozních a 
technických zařízení, které bude 
mít dodavatel při plnění veřejné 
zakázky k dispozici. 

Nevztahuje se k této zakázce. 

 



 3 

 
 

 
 
Odůvodn ění vymezení technických podmínek ve řejné zakázky podle § 5 vyhl. č. 232/2012 Sb. 

 
Technická podmínka  Odůvodn ění technické podmínky  

 Nevztahuje se k této zakázce. 
 
 
Odůvodn ění stanovení základních a díl čích hodnotících kri térií podle § 6 vyhl. č. 232/2012 Sb.  

 
Hodnotící kritérium  Odůvodn ění  

Nejnižší nabídková cena včetně  
DPH 

Pro zadavatele je rozhodující ekonomické hledisko spočívající 
v účelném vynaložení finančních prostředků. Dodavatel musí 
dbát na dodržení popsaných technických parametrů a 
nabídnout řešení v nejvýhodnějších cenových relacích. 

 
 

Odůvodn ění předpokládané hodnoty veřejné zakázky podle § 7 vyhl. č. 232/2012 Sb. 
 

Hodnota  Odůvodn ění 
16 980 600,- Kč bez DPH 
 

Předpokládaná hodnota byla stanovena na základě 
zpracovaného rozpočtu projektanta. 

 
 


		2014-05-07T10:29:42+0200




